Circuit R7a Autour de Todtmoos

Départ: Todtmoos

avec options 8 cols, 74 km, D+ 2000 m

. o Distance [Distance
Alt | Points de passage, routes, cols Direction parcourue | cumulée Code
811|Hbtel Maien L151 nord
808|L151/L150 » 1150 0.05 0.1
L150/Piste R1
1071|=>Option DE-BW-1063 AL150 3.6 3.7
1064(L150/K6591 AL50 0.6 4.3
1047[L150/K6525 AL150 0.9 5.2
932|Muckenloch » 1150 3.2 8.4] DE-BW-0932
900|L150/K6590 AL150 2.3 10.7
Sankt Blasien
785|L150/L149 <4L149 2.6 13.3
834|L149/L146 «4L146 5.1 18.4
872|L146/L149 «4L146 1.2 19.6
888|Gass «4L146 1.6 21.2
1090|Passhohe Rotes Kreuz AL146 1.5 25.0] DE-BW-1090
975|L146/Kapellenweg » Kapellenweg 2.1 271
953|Kapellenweg/Route » Route 0.3 27.4
918|Route/L151 »L151 0.9 28.3
937|L151/L146 <4L146 0.6 28.9
1050|St. Antonipass AL146 2.4 31.3| DE-BW-1050
631|L146/K6302 AL146 7.1 38.4
Mambach
462|L146/Ortsstrasse »  4Ortssrasse 3.5 41.9
461|Ortsstrasse/B317 <4B317 0.07 41.9
461[B317/Uber der Briicke (Wiese) |»Uber der Briicke 0.02 41.9
Uber der Briicke/
463|Wiesentalradweg (WIE) <4WIE 0.05 42.0
450(WIE/B317 »B317 1.4 43.4
450(B317/WIE <4WIE 0.02 43.4
448(WIE/K6301 4K6301 0.5 43.9
Eckha
876|K6301/K6352 AKB352 6.1 50,0 2EB108762
909|K6352/Ebnetweg <4Ebnetweg 2.5 52.5
1002[Schwellen <> 1.4 53.9| DE-BW-1002
909|K6352/Ebnetweg 4K6352 1.4 55.3
690|Au K6352/L148 <4L148 6.6 61.9
788|L148/Alter Kirchweg <«Alter Kirchweg 3.3 65.2
Schwarzenbach
868|Alter Kirchweg/Route <4Route 1.1 66.3
868|Route/Gatterweg <4Route 0.04 66.4
940[Beim Gatter <> 1.1 67.5| DE-BW-0940
868|Schwarzenbach A Hangerstrasse 1.1 68.6
878 » Alter Kirchweg 0.1 68.7
911 A Scharzenbacher Str. 0.5 69.2
810|Todtmoos 2.3 71.5
811|Hotel Maien 0.6 72.1
Options
1071|L150/Piste R1 » Piste R1
1063[Sattel <> 0.8 DE-BW-1063
» Piste R1
<> 0.4 DE-BW-1010c



https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0932
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1090
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1050
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0876a
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1002
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0940
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1063
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1010c

Circuit R7b Autour de Todtmoos court

Départ: Todtmoos

avec options 5 cols, 38 km, D+ 940 m

Alt | Points de passage, routes, cols Direction gféiﬂ?je E;Lsrﬁ?lcég Code
811|Hbtel Maien L151 nord
808|L151/L150 » 1150 0.05 0.1
L150/Piste R1
1071|=>Option DE-BW-1063 AL150 3.6 3.7
1064|L150/K6591 AL50 0.6 4.3
1047[L150/K6525 AL150 0.9 5.2
932|Muckenloch »L150 3.2 8.4 DE-BW-0932
900|L150/K6590 AL150 2.3 10.7
Sankt Blasien
785|L150/L149 <4L149 2.6 13.3
834|L149/L146 «4L146 5.1 18.4
872|L146/L149 «4L146 1.2 19.6
888|Gass «4L146 1.6 21.2
1090[Passhohe Rotes Kreuz AL146 1.5 25.0] DE-BW-1090
975|L146/Kapellenweg » Kapellenweg 2.1 271
953|Kapellenweg/Route » Route 0.3 27.4
918|Route/L151 » 1151 0.9 28.3
937|L151/L146 <4146 0.6 28.9
1050[St. Antonipass <> 2.4 31.3] DE-BW-1050
963|L146/Sonnenweg » Sonnenweg 1.9 33.2
926[Sonnenweg/Forsthausstrasse | A Forsthausstrasse 0.75 33.9
881|Forsthausstrasse/Kirchbergstr. |»Kirchbergstr. 0.7 34.6
787|Kirchbergstr./Murgtalstrasse <4Murgtalstrasse 0.5 35.1
793|Murgtalstrasse/Hauptstrasse <4Hauptstrasse 0.02 35.1
811|Hotel Maien 0.3 35.4
Options
1071|L150/Piste R1 » Piste R1
1063|Sattel <> 0.8 DE-BW-1063
» Piste R1
<> 0.4 DE-BW-1010c



https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0932
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1090
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1050
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1063
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1010c
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